(La SUNASS podrá disponer la prestación de servicios fuera del
lugar designado de acuerdo a las necesidades del servicio).

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO

VI. FACTORES DE EVALUACIÓN

PESO
25%

Evaluación de Conocimientos 35%
Evaluación Psicológica* -

40%
100%

Remuneración mensual
S/ 11,000.00 (Once mil y 00/100 Soles).
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda
deducción aplicable al trabajador/a.

Otras condiciones esenciales del contratoDisponibilidad inmediata.

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE

Duración del contrato Hasta el 31/12/2025